



Deđerli Meslektařlarım,

Trk Eczacıları Birliđi nmzdeki gnlerde yine yođun bir alıřma temposuna hazırlanıyor. Bir yandan 1994 yılı Mali szleřmeleri dađıtımının eksiksiz ve dzgn olarak yapılması iin hazırlıklar srrken, diđer yandan da ila fiyat etiketlerinin basım ve dađıtım hazırlıkları devam ediyor.

1986 yılından nce eczane alıřtıran meslektařlarımızın gayet iyi hatırladıkları gibi srřarjin ilk uygulandıđı 1984 yılından 1986 yılına kadar olan iki yıllık srede fiyat etiketlerinin dađıtımı Trk Eczacıları Birliđi'nce yapılmıřtır. Birliđimiz, zeri seri nolu etiketlerin tm lkeye dađıtımını Odalarımızın da katkılarıyla byk titizlikle yapmıř ve hangi seri nolu etiketin hangi eczaneye gittiđi Ankara'dan Birliđimizce takip edilebilmiřtir.

řimdi de bu sorumlu grevi alan Birliđimiz aynı ynetimi ve aynı titizliđi gstermek zorundadır. nk etiketlerin hangi eczaneye hangi numaralar ile gittiđinin kaydı bilgisayar ile dzenli tutulmadıđı takdirde karřılařılabilecek sorunlar meslektařlarımıza byk dertler aabilecektir. Gemiřte de titiz davranmanın pek ok yararı grlmřtir.

Etiket gelirleri gemiřte Odalarımıza ve Birliđimize byk ekonomik destek sađlamıřtır. Bu gelirler ile Odalarımız hizmet binalarına, fax, fotokopi vb. aralara sahip olmuřlardır. Yani gelirler eczacıya hizmet olarak geri dnmřtir. řimdi de etiket gelirinin bir blm yine Odaların ihtiyaları iin kullanılırken, diđer blm de Sađlık Bakanlıđı İla ve Eczacılık Genel Mdrlđnn personel eđitimi, bilimsel yayın ve ekipman iřlerinde kullanılacaktır.

Bugnlerde TBMM'de ilgin bir kanun teklifi grřlyor. Veteriner Hekim olan bir Milletvekilinin vermiř olduđu teklif ile Veteriner Hekimlere veteriner ila satma yetkisi isteniyor. 1262 sayılı kanuna aykırı olan bu teklif hakkında Birliđimiz Veteriner İlalar Komisyonu TBMM'de gerekli alıřmayı yapmaktadır.

Byk Kongrenin yapılamaması nedeni ile Yardımlařma Sandıđı aidatlarında bir artıř olmamıřtır. Sandık aidatları yine geen sene olduđu gibi 400.000.-TL'dir. Meslektařlarımızın dayanıřmamızın gçlenmesi iin Sandık aidatlarını bir an nce yatırmalarında fayda vardır.

Trk Eczacıları Birliđi; DPT alıřmalarında, TBMM, Sađlık İřleri Komisyonunda ve diđer ilgili olduđumuz devlet kadameleriyle iliřkilerimizde layıkıyla temsil edilmektedir. Her konuda grřlerimize bařvurulması, grdđmz ilgi, zverili alıřmalarımızın eseri ve Merkez Heyetimizce dođru politika izlenmesinin gstergesidir.

Odalarımızın bu politikaların izlenmesinde tutarlı davranıřları en byk gvencemiz ve desteđimizdir.

Sađlık Bakanımızın meslektařımız olmasından byk gurur duymaktayız. Sorunlarımızın zmnde her zaman yardımlarını grdđmz ve mesleđimiz iin nemli alıřmalarıyla eczacılık mesleđinin saygınlık kazanması abalarımıza ortak olan bařta Sađlık Bakanımız Ecz. Sayın Kazım DİN, deđerli eczacı milletvekillerimiz ve İla ve Eczacılık Genel Mdr Ecz. Kemalettin AKALIN'a, Genel Mdr Yardımcısı Ecz. Nurdan İNAN'a ve Genel Mdr Yardımcısı Ecz. mer YILDIZ'a candan teřekkrlerimi sunarım.

Ecz. Gral řAHİNOĐLU
TEB Genel Sekreteri